
Fra: Svendheim Bjørg Høysæter (Bjorg.Svendheim@bkk.no)
Sendt: 28.04.2017 11:17:59
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Kristin Steenfeldt-Foss ('kristin.steenfeldt-foss@statkraft.com');
dag.ulstein@bergen.kommune.no; kristin.ulvang@bergen.kommune.no; Astrid Aarhus
Byrknes(ordforar@lindas.kommune.no); Børge Haugetun (ordforar@oygarden.kommune.no); Eirik Haga; Hallvard
Oppedal (Hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Hans Erik Ringkjøb (hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no);
Ingebjørg Winjum; Jon Askeland; Jostein Ljones (josljo@kvam.kommune.no); Kari Anne Landro
(kari.a.landro@sund.kommune.no); Karstein Totland (karstein.totland@masfjorden.kommune.no); Marianne Bjorøy
(ordforar@fjell.kommune.no); Per Lerøy (ordforar@austrheim.kommune.no); Petter Sortland
(petter.sortland@hoyanger.kommune.no); Stian Herøy (stian.heroy@fedje.kommune.no); Terje Mathiassen
(ordforer@askoy.kommune.no); Øyvind Oddekalv (oyvind.oddekalv@meland.kommune.no)
Kopi: Berget, Gry-Kjersti (NO - Oslo); stein.trengereid@bergen.kommune.no; Sponga, Unni; Anne Dahle
Austrheim; kristian.kopperud@bergen.kommune.no

Emne: Signert protokoll fra generalforsamlingen i BKK AS 270417
Vedlegg: Protokoll 27042017.pdf
Til aksjonærer i BKK AS og Hordaland fylkeskommune.
 
Vedlagt oversendes undertegnet protokoll fra generalforsamlingen i BKK AS.
Protokollen er også lagt ut på våre nettsider på bkk.no  
 
 

Vennlig hilsen
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Konsulent
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This e-mail and any attachments may contain confidential and 
privileged information. If you are not the intended recipient, 
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unauthorized and may be illegal.


